- 1 -

启东市人民政府文件
启政复〔2020〕117 号

市政府关于对南通硕兴机电有限公司
11•1 高处坠落亡人事故调查报告的批复

市应急管理局：

你局《关于要求对<南通硕兴机电有限公司 11•1 高处坠落亡

人事故调查报告>进行批复的请示》（启应急〔2020〕101 号）

已收悉。市政府同意事故调查组处理意见，请有关部门按照相关

法律法规规定，对该起事故相关责任单位和责任人进行相应处

罚。

特此批复。

- 2 -

（此页无正文）

启东市人民政府

2020 年 12 月 29 日

（此件公开发布）

启东市人民政府办公室 2020 年 12 月 29 日印发